Sutarties maksimali kaina yra:
2 pirkimo objekto dalis (toliau – p.o.d.) – 46,73 (keturiasdešimt šeši eurai 73 ct) Eur be PVM;
PVM 21 proc. – 9,81 (devyni eurai 81 ct) Eur;
Bendra Sutarties maksimali kaina – 56,54 (penkiasdešimt šeši eurai 54 ct) Eur su PVM.

4 p.o.d. – 3915,00 (trys tūkstančiai devyni šimtai penkiolika eurų 00 ct) Eur be PVM;
PVM 21 proc. – 822,15 (aštuoni šimtai dvidešimt du eurai 15 ct) Eur;
Bendra Sutarties maksimali kaina – 4737,15 (keturi tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt septyni eurai 15 ct) Eur su PVM.

5 p.o.d. – 13750,00 (trylika tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) Eur be PVM;
PVM 21 proc. – 2887,50 (du tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 50 ct) Eur;
Bendra Sutarties maksimali kaina – 16637,50 (šešiolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt septyni eurai 50 ct) Eur su PVM.

6 p.o.d. – 277,20 (du šimtai septyniasdešimt septyni eurai 20 ct) Eur be PVM;
PVM 21 proc. – 58,21 (penkiasdešimt aštuoni eurai 21 ct) Eur;
Bendra Sutarties maksimali kaina – 335,41 (trys šimtai trisdešimt penki eurai 41 ct) Eur su PVM.

7 p.o.d. – 63,00 (šešiasdešimt trys eurai 00 ct) Eur be PVM;
PVM 21 proc. – 13,23 (trylika eurų 23 ct) Eur;
Bendra Sutarties maksimali kaina – 76,23 (septyniasdešimt šeši eurai 23 ct) Eur su PVM.

8 p.o.d. – 26,10 (dvidešimt šeši eurai 10 ct) Eur be PVM;
PVM 21 proc. – 5,48 (penki eurai 48 ct) Eur;
Bendra Sutarties maksimali kaina – 31,58 (trisdešimt vienas euras 58 ct) Eur su PVM.

9 p.o.d. – 162,00 (vienas šimtas šešiasdešimt du eurai 00 ct) Eur be PVM;
PVM 21 proc. – 34,02 (trisdešimt keturi eurai 02 ct) Eur;
Bendra Sutarties maksimali kaina – 196,02 (vienas šimtas devyniasdešimt šeši eurai 02 ct) Eur su PVM.

11 p.o.d. – 93,96 (devyniasdešimt trys eurai 96 ct) Eur be PVM;
PVM 21 proc. – 19,73 (devyniolika eurų 73 ct) Eur;
Bendra Sutarties maksimali kaina – 113,69 (vienas šimtas trylika eurų 69 ct) Eur su PVM.

12 p.o.d. – 18,00 (aštuoniolika eurų 00 ct) Eur be PVM;
PVM 21 proc. – 3,78 (trys eurai 78 ct) Eur;
Bendra Sutarties maksimali kaina – 21,78 (dvidešimt vienas euras 78 ct) Eur su PVM. 

13 p.o.d. – 4500,00 (keturi tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct) Eur be PVM;
PVM 21 proc. – 945,00 (devyni šimtai keturiasdešimt penki eurai 00 ct) Eur;
Bendra Sutarties maksimali kaina – 5445,00 (penki tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt penki eurai 00 ct) Eur su PVM.
Prekių įkainiai 4 priede.

2.3. Apmokėjimo sąlygos įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų kiekį/apimtį pagal nustatytus įkainius per 45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas.

3. PREKIŲ PATIEKIMO TVARKA
3.1. Prekės turi būti patiektos per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo  užsakymo pateikimo dienos.